Publicado no DOU

Em,_____/_____/_______

Nº ____ Seção: 2 Pág.___

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

  PORTARIA Nº 3817/2015

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.028689/2015-73;

           RESOLVE

I  –  Designar,  por  recondução, o  Professor  do  Magistério  Superior

GIROLAMO DOMENICO TRECCANI,  para exercer a função de Coordenador  do

Programa de Pós-Graduação em Direito, FCC-Nível único, do Instituto de Ciências

Jurídicas, em Regime de Tempo Integral,  conforme disposto no Parágrafo 1º, do

Artigo 19, da Lei nº 8.112/1990, por mais 2 (dois) anos, com vigência desde 04 de

outubro de 2015.

II – Designar a Professora de Magistério Superior  CRISTINA FIGUEIREDO

TEREZO  RIBEIRO,  para  exercer,  no  mesmo  período,  a  função  de  Vice-

Coordenadora do supracitado Programa, devendo substituir o docente designado no

item I, desta Portaria, em suas faltas ou impedimentos.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 03 de novembro de 2015.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		  PORTARIA Nº 3817/2015
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy